
Välkomna till Fågelvikshöjden 

Ni har flyttat in i ett hus som ligger i Fågelvikshöjdens samfällighet. Samfälligheten 
består av området väster om Fågelviksvägen, dvs. alla fastigheter vid 
Rosenmalmsvägen, Stenolles Backe, Utsikten, Svalas Väg och Reinholds Väg. Öster 
om Fågelviksvägen ligger Rosenlunds samfällighet. Båda områdena byggdes av 
Myresjö under 1990- och början av 2000-talet. 

Inom samfälligheten äger vi gemensamt gator, gång- och cykelvägar, gatubelysning 
samt all mark mellan och runt de enskilda tomterna. Vi äger också områdets 
lekplatser, gräsplanen med ett fotbollsmål vid Rosenmalmsvägen och en boulebana i 
anslutning till gräsplanen. 

För att klara skötseln av vårt område, där den största enskilda kostnaden avser 
vinterväghållning, betalar varje fastighet en avgift. Avgiftens storlek beslutas årligen 
av årsstämman i november. 

Årsstämman väljer också styrelse för Samfälligheten och beslutar om särskilda 
satsningar det kommande året. Alla fastigheter har rösträtt på stämman. 

Varje hushåll är skyldig att bidra till föreningens skötsel och underhåll. Detta sker i 
första hand genom deltagande på den årliga städdagen i maj. 

Vi ansvarar för områdets gatubelysning, men har ingen som regelbundet kontrollerar 
att den fungerar. Den som upptäcker något fel ombeds därför anmäla detta till 
styrelsens ordförande. För att underlätta anmälan är varje lyktstolpe numrerad. 

Använd inte vår gemensamma mark för att dumpa avfall. Lämna avfallet till 
återvinningsanläggningen i Brunn. 

Det finns många barn i området, så kör försiktigt! 

Om du har några frågor om föreningen och dess verksamhet är du välkommen att ta 
kontakt med oss i styrelsen på styrelsen@fagelvikshojden.se eller besöka föreningens 
webbsida på www.fagelvikshojden.se. Alla medlemmar i samfälligheten har rätt till 
ett konto.  

Meddela en e-post adress tillsammans med er fastighetsbeteckning och ert namn och 
adress till web@fagelvikshojden.se så lägger vi upp ett konto åt er. 

Än en gång välkomna!  
Styrelsen och boende i Fågelvikshöjdens SFF 
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